

**Rødning Træbyg ApS**  
**Østergade 45, 6630 Rødning**

---

**Årsrapport for**  
**2018**

---

**CVR-nr. 26 07 81 21**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. marts 2019.

---

Klaus Andreasen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Rødding Træbyg ApS  
Østergade 45  
6630 Rødding

Telefon: 74842660

CVR-nr.: 26 07 81 21

Stiftet: 14. juni 2001

Hjemsted: Rødding

Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
17. regnskabsår

**Direktion**

Klaus Andreasen, Østergade 45, 6630 Rødding, Direktør

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Torvegade 16  
6600 Vejen

**Bankforbindelse**

Frøs Herreds Sparekasse, Frøsvej 1, 6630 Rødding

**Advokatforbindelse**

Berg Advokaterne, Rødding Torvet 9, 6630 Rødding

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift af tømrer- og snedkervirksomhed. Selskabet har i indeværende år påbegyndt ny biaktivitet i form af import og salg af vin.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 21 t.kr. mod 50 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 20 t.kr. mod 50 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>20.785</b>	<b>49.824</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-733	-222
<b>Resultat før skat</b>	<b>20.052</b>	<b>49.602</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>20.052</b>	<b>49.602</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	20.052	49.602
<b>Disponeret i alt</b>	<b>20.052</b>	<b>49.602</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Andre værdipapirer og kapitalandele		25.000	25.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>25.000</u></b>	<b><u>25.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Råvarer og hjælpematerialer		82.055	0
Varebeholdninger i alt		<u>82.055</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		35.401	21.788
Andre tilgodehavender		0	1.403
Tilgodehavender i alt		<u>35.401</u>	<u>23.191</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>117.456</u></b>	<b><u>23.191</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>142.456</u></b>	<b><u>48.191</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	-178.158	-198.210
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-53.158</b>	<b>-73.210</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	27.567	10.981
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.118	6.000
	Anden gæld	153.929	104.420
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	195.614	121.401
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>195.614</b>	<b>121.401</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>142.456</b>	<b>48.191</b>

**1 Usikkerhed om going concern**

## Noter

---

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Selskabets resultat og økonomiske udvikling har efter omstændighederne været tilfredsstillende. Selskabskapitalen er tabt, men det forventes, at afviklingen af den resterende del af virksomheden samt understøttelse fra hovedaktionæren vil sikre såvel selskabskapitalen som finansiering.		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>733</u>	<u>222</u>
	<b><u>733</u></b>	<b><u>222</u></b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	-198.210	-247.812
Årets overførte resultat	<u>20.052</u>	<u>49.602</u>
	<b><u>-178.158</u></b>	<b><u>-198.210</u></b>